



GMINA ŚWIEBODZICE

58-160 Świebodzice, ul. Rynek 1

tel. (74) 6669555, fax (74) 6669509
k-to BNP Paribas Bank Polska S.A. 91 2030 0045 1110 0000 0229 7270
NIP 884-23-65-249 email: swiebodzice@swiebodzice.pl

RS. 271.3.2024

Świebodzice, 8 kwietnia 2024 r.

Dotyczy: Przebudowa dróg gminnych: ulica Fabryczna, Chrobrego, Sportowa, Dębowa, Polna, Żwirki i Wigury, Parkowa

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

czy Zamawiający dopuszcza w zakresie (sytuacji ekonomicznej lub finansowej): aby Wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości równej lub wyższej w kwocie odpowiadającej sumie wyszczególnionych poniżej kwot tj. 1 078 000,00 zł bez rozbięcia na poszczególne części.

Część 1 „Przebudowa ulicy Fabrycznej” - 118 000,00 zł

Część 2 „Przebudowa ulicy Chrobrego” - 70 000,00 zł

Część 3 „Przebudowa ulicy Sportowej” - 250 000,00 zł

Część 4 „Przebudowa ulicy Dębowej” - 400 000,00 zł

Część 5 „Przebudowa ulicy Polnej” - 60 000,00 zł

Część 6: 6.1. „Przebudowa ulicy Żwirki i Wigury”, 6.2. „Przebudowa ulicy Parkowej” - 180 000,00 zł

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie przewidział w SWZ sumowania zdolności kredytowej w przypadku złożenia przez Wykonawcę oferty na więcej niż jedną część. Jeżeli Wykonawca zamierza złożyć ofertę na więcej niż jedną część wystarczające jest aby Wykonawca wykazał jednym dokumentem spełniającym wymóg dla każdej z części. Dla przykładu jeżeli Wykonawca będzie chciał złożyć ofertę na Część 1 i 2, w takiej sytuacji wystarczające jest, aby wykazał, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości równej lub wyższej dla części 2 tj. w kwocie równej lub wyższej 118.000,00 zł. Analogicznie należy traktować wymagania dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej.

Pytanie 2

Czy kwota ubezpieczenia OC może być kwotą odpowiadającą sumie poszczególnych części lub czy jedna polisa OC będzie spełniała wymóg na każdą część?

Odpowiedź na pytanie 2:

Wystarczające jest aby jedna polisa OC spełniała wymóg na każdą część.

Pytanie 3

Proszę również o wyjaśnienie czy w zakresie wiedzy i doświadczenia oraz osób Wykonawca może wykazać spełnienie warunku udziału w postępowaniu w ramach jednej roboty czy w ramach kilku?

Czy np. dla Część 2 „Przebudowa ulicy Chrobrego” i Część 5 „Przebudowa ulicy Polnej” wystarczy okazać się jednymi referencjami w zakresie wykonania co najmniej 1 (jednej)

roboty budowlanej polegającą na budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni z masy mineralno-asfaltowej o wartości minimum 400 000,00 zł dla obu części czy dla każdej części osobno?

Czy Zamawiający dopuszcza udział tych samych osób dla wszystkich części Zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 3

Obowiązuje zasada analogiczna jak w odpowiedzi na pytanie 1. Jedne referencje dotyczące jednej roboty budowlanej mogą służyć do wykazania spełnienia warunku dla kilku części.

We wskazanej w pytaniu sytuacji wystarczające jest okazanie się jednymi referencjami w zakresie wykonania co najmniej 1 (jednej) roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni z masy mineralno-asfaltowej o wartości minimum 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100).

Wykonawca może złożyć ofertę na 1 część, kilka części lub wszystkie części.

Zamawiający dopuszcza udział tych samych osób dla wszystkich części zamówienia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający może zmienić lub doprecyzować zapis w umowie : "Wypłata wynagrodzenia będzie dokonywana na podstawie prawidłowo wystawionych przez Wykonawcę faktur VAT, pod warunkiem przedstawienia dowodów zapłaty podwykonawcom i dalszym podwykonawcom w zakresie wymagalnych płatności lub oświadczenia o braku podwykonawców.

Proszę o doprecyzowanie zapisu umownego: "Podstawą wystawienia faktury częściowej będzie protokół odbioru częściowego" Proszę o wskazanie do jakiej kwoty lub ile faktur częściowych będzie mógł wystawić Wykonawca w ramach umowy.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie przewiduje zmiany przytoczonych zapisów. Ilość i wartość faktur częściowych będzie wynikać z harmonogramu rzeczowo finansowego, który ma stanowić załącznik do umowy o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 5

Jednocześnie, z uwagi na rozmiar postępowania, proszę o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający wydłuża termin składania ofert.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w SWZ w ten sposób, że poniżej wskazane punkty SWZ otrzymują następujące brzmienie:

8.1. Składanie ofert

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez Platformę zakupową <https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzice> Gminy Świebodzice pod adresem w terminie do dnia 22 kwietnia 2024 r. do godz. 8.00.

Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty.

8.4. Termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 kwietnia 2024 r. o godzinie 8:10 za pośrednictwem Platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej ofert.

9.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21 maja 2024 r.

BURMISTRZ MIASTA
ŚWIEBODZICE

Paweł Ozga